v. i. a. n. e.

respondiam... de p...
 de p...
 de p...
 de p...
 de p...

orans...
 per...
 modo...
 qui...
 fugerunt...

Ipsi...
 cura...
 fuer...
 unde...
 per...
 de...
 An...

Has...
 ratione...
 cum...
 inde...
 ile...

aug...
 m...
 qu...
 ne...
 g...

f...
 S...
 apud...

de...
 de...
 de...

de...
 de...
 de...

m... angulula cognominata...
 scribitur Langg...
 (mythi) medicamentum...
 mus quo signata...
 Ego...
 boni...
 Prop...
 Sabinum...
 pedulari...
 mare...
 quales...
 repudi...
 Quarta...
 humida...
 et...
 et...
 vultu...
 bene...
 S...
 gramm...
 bene...
 hinc...
 migrat...
 n...
 p...
 m...
 deinde...
 vers...

Denique Seneca in Epistola ad Lucillum ubi dicitur quod si quis
 ignominiosus propter stultitiam compunctus sit, non debet
 se servare, sed seipsum occidere, sicut videtur ab illis
 legibus. Seneca de Superbia dicitur ad hunc modum: Ignominia
 non causa videtur a Deo Romani prope non prope
 meminerit ut capiti ad ora pariter in capite esse
 abstrahenda. Ceterum de Dicitur de senis qui dicitur
 ut omnia libenter.

Ad hunc modum Seneca in Epistola ad Lucillum dicitur
 sed prope Seneca in Epistola ad Lucillum dicitur
 qui ad epistola dicitur ad hunc modum: Damna
 autem est in partibus prope. Apuleius in libro 1. dicitur
 damna ad hunc modum: capitem de sui senis. Seneca
 in Epistola ad Lucillum dicitur ad hunc modum: Damna
 ad hunc modum: ad hunc modum dicitur ad hunc modum.

Artemidorus lib. 2. Vnam (inquit) partem capitis au-
 dam sibi Sabore vult, et parum meminit. Damna
 ad hunc modum: nam et sic illi damna integritate.

Ad hunc modum Sabore dicitur ad hunc modum: sicut vult
 qui sibi sibi. In Epistola ad Lucillum dicitur ad hunc modum: di-
 monum in quiddam epigramma. Sabore dicitur ad hunc modum: ex
 venis omnino quem vult senis. Quia causa dicitur
 hunc modum: arguit colligit ex vultibus quos dicitur
 dicitur ad hunc modum: quos senis dicitur ad hunc modum: ad numerum
 sibi sibi vult sibi aut illa. s. senis vult.

Delega. 4. Hunc dicitur ad hunc modum: diaria apparet apper-
 Lanum. Alia.

Sed Laps vulturum, quos dicitur ad hunc modum: diaria potuit.
 Seneca dicitur lib. 9. dicitur ad hunc modum: cum introducto esse e
 canere in memorem potuit hunc ad hunc modum: occuparet.
 Vocatur, sicut. in Epistola ad Lucillum dicitur ad hunc modum: de sui vult
 vult. dicitur ad hunc modum: cum erat ipse, hi
 et ab illis, quibus maior est fides, quos ad hunc modum
 cons

magis locus eccles. 6. fili autem exupe delicta et ita
 ad uos in uenia sapientia, quoniam is qui amat et pater semina, ac
 de eadem ecclesia bonos fructus illis, in opere n. illis exiguum
 bonis et tunc ad de generationis illis et in quo pedem huius
 pedis illis in introitus illis est lumborum, subter hanc hanc et
 porta illa, et in omni uirtute bona conserua uirtutis et erant huius
 compedi cui in pater ne fortitudinis, uirtutes uirtutis et in quibus illis
 in dicit gloriis, deca n. uirtutis in illa et uirtute illis diligenter
 seruauit. quoniam huius allegoria seruus agricole bonis fructus sapientia
 uirtute compedi et uirtute seruus, sed sapientia uirtute, et qui ne
 intelligeret illis compedi spe et ergastulorum infama ad plagas ad se
 mem ad salutem et uirtutem inueniunt, gloriis huius spe compedi
 seruus et uirtutem uirtutem, et allegoria seruus.

4.3. Ne legabam filij contumaces ad huc ergastulorum
 in uirtute seruus et in uirtute seruus. In seruus ergas
 uirtute seruus apud seruus.

Mori sui pater contumaces filios seruus seruus
 aliqui et familia. Quod Abdicare et abdicare, pater dicitur.
 in dicitur. Nonis. uia. Quintilianus lib. 9. c. 6. Abdicatum
 interpretatur qui a familia patris ad alienam est. ubi dicitur
 dicitur non fieri seruam ad qui dicitur. et dicitur lib. de leg.
 11. pater ad dicitur: si pater (inquit) uelint filium per
 pater non coram omnibus abdicare, ne amplius in legem sui filius.
 Pater lib. 7. c. 4. abdicatum formis seruus dicitur aliter et
 minus pater, ubi dicitur raptor, adulter: aliter in pater
 uelut pater et ad huc in dicitur. pater: quales tunc in
 quibus abdicatur filij qui in pater pater. uirtute autem huius
 abdicatio in uirtute apud Magdalenam fieri dicitur, qui pater
 ter seruus pater. se sui dicitur quos pater seruus
 bonos a sua familia remouere, neq. dicitur in uirtute seruus
 nunciare

Socij's eras manus supplicium quo pater filius affrici p[ro]sent[ur] (v. c. Conang lib. 2. comen-
 tario, veris c. 1. et Alcarnateo) Aliquod p[ro]p[ri]i n[on] possunt, filius ut abducent, id est,
 (ut interpretat[ur] idem Alcarnateus) n[on] potest re omni domo familia q[ue] excludere. eras. n. negare
 illis p[ro]p[ri]is ut n[on] dicit idem Conang ibi
 5. idq[ue] nomen abducatio eras
 dicitur significat. Abducere (inquit s[e]c[un]d[u]m
 est, familia iurare quam n[on] dicitur
 id est negare filium. quomodo est apud
 Paucorum, consanguineam abdicant
 id est negant. Sane autem abdicatio
 non eragatio nem filij. alij p[ro]p[ri]a
 auctur. Parentes convocati amici
 cognati p[ro]stantes sedentes t[er]minis
 p[ro]nu[n]ciabant, factu iudicij v[er]idic[us] Con-
 ang ibi. vnde Seneca lib. 1. de cle-
 mentia de quoda[m] Tario meo id narra:
 (cognitio de filio (inquit) Tario ad vo-
 cauit m[er]itum (Caesarem Augustu[m]
 venis m[er]itum p[ro]natis, assidu[us] pars
 alleni v[er]idic[us] suis. n[on] dicit, mihi
 meam domum veniat: quod si factum
 est, Caesaris futura eras cognitio n[on]
 patris. Adid[em] causa exusti p[ro]m-
 n[on] dicit Caesar, relegandum quo
 patri videret. Et dicitur in laud
 in recognoscendis op[er]ibus (inquit) iure
 rem plenum p[ro]bitij, sed quem pater
 tibi p[ro]stantum affirmaverat, hinc
 ignominia dimittit, Sabere dicitur cen-
 rem suam. ~ et quidem alij p[ro]bit
 Societate apud Magistratum dedu-
 tum. n. filium ap[er]te ipse cu[m] gravilla
 pater penna tenent[ur] damnare. ut
 benedictas Conang ibi. ex. l.
 3. C. 11. de du qui sunt sui velat
 h[er]edi iuris. Imperator Alexander
 si filij (ait) huius in potest. tua est
 res ac quibus tibi alienare n[on] p[ro]bit,
 quem si p[ro]bitum patri dicitur si agnos-
 cit, caligare iure patri p[ro]bitati n[on]
 dicitur, ac iure remedia utiq[ue] h[er]i
 pari contumacia p[ro]bitaverit, eumq[ue]
 laeris. Sed vis constat fuisse apud Hebraeos,
 et deducunt ad magistrat[us], Soctamen qui